
 
 

UCHWAŁA NR 60/LVII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok                   
nr 154/L/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm. ) art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 231 653,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 80 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 151 653,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 487 653,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 136 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 108 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 108 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 28 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 351 653,00 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 351 653,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 150 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 23 483 489,73 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 12 677 818,15 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 4 224 576,69 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4259



3) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 450 403,07 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 130 691,82 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2023 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę 256 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku – jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4259



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80132 0,00

2440 0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6630 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 786 476,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 492 416,00 0,00 2 492 416,00

Ogółem: 108 989 027,63 231 653,00 109 220 680,63

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 151 653,00 151 653,00

2 786 476,00

majątkowe razem: 18 243 782,85 151 653,00 18 395 435,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
294 060,00 0,00 294 060,00

Pozostała działalność 0,00 151 653,00 151 653,00

bieżące razem: 90 745 244,78 80 000,00 90 825 244,78

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 151 653,00 151 653,00

80 000,00 81 500,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00 80 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 60/LVII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 czerwca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 1 648 494,00 80 000,00 1 728 494,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

4 5 7 8

bieżące

Szkoły artystyczne 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4259



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 874 901,38 202 901,38 202 901,38 3 789,76 199 111,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 000,00 7 672 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 653,00 201 653,00 0,00 0,00

8 076 554,38 202 901,38 202 901,38 3 789,76 199 111,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 653,00 7 873 653,00 0,00 0,00

447 401,38 197 401,38 197 401,38 3 789,76 193 611,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 653,00 201 653,00 0,00 0,00

649 054,38 197 401,38 197 401,38 3 789,76 193 611,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 653,00 451 653,00 0,00 0,00

46 538 697,00 41 432 697,00 36 634 842,00 31 310 677,53 5 324 164,47 2 566 779,00 1 554 900,00 676 176,00 0,00 0,00 5 106 000,00 5 106 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

46 788 697,00 41 532 697,00 36 734 842,00 31 310 677,53 5 424 164,47 2 566 779,00 1 554 900,00 676 176,00 0,00 0,00 5 256 000,00 5 256 000,00 0,00 0,00

32 625 165,00 27 634 165,00 26 539 665,00 23 314 021,00 3 225 644,00 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 4 991 000,00 4 991 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

32 775 165,00 27 634 165,00 26 539 665,00 23 314 021,00 3 225 644,00 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 5 141 000,00 5 141 000,00 0,00 0,00

2 712 772,00 2 712 772,00 2 572 772,00 2 306 917,00 265 855,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 772,00 2 812 772,00 2 672 772,00 2 306 917,00 365 855,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720 397,50 4 670 397,50 3 170 373,60 1 772 880,00 1 397 493,60 0,00 1 450 773,90 49 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 397,50 4 703 397,50 3 175 373,60 1 772 880,00 1 402 493,60 0,00 1 478 773,90 49 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 198,00 345 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 198,00 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 482 022,96 9 482 022,96 1 132 639,26 810 879,26 321 760,00 0,00 8 349 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 485 022,96 9 485 022,96 1 135 639,26 810 879,26 324 760,00 0,00 8 349 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 60/LVII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 czerwca 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 600 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 600 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4259



45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 216 517,36 90 637 135,10 70 865 495,75 43 414 713,29 27 450 782,46 3 990 993,40 12 382 211,95 1 278 434,00 0,00 2 120 000,00 41 579 382,26 41 579 382,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 653,00 136 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 351 653,00 351 653,00 0,00 0,00

132 704 170,36 90 773 135,10 70 973 495,75 43 414 713,29 27 558 782,46 3 990 993,40 12 410 211,95 1 278 434,00 0,00 2 120 000,00 41 931 035,26 41 931 035,26 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 12 746 333,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 12 596 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4259



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 60/LVII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 czerwca 2023 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

27 702 448,97 0,00 256 000,00 27 958 448,97 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

 
2 760 028,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 760 028,00 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 450 403,07 0,00 0,00 5 450 403,07 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 130 691,82 0,00 0,00 1 130 691,82 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

3 968 576,69 0,00   256 000,00 4 224 576,69 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

14 292 749,39 0,00 0,00 14 292 749,39 

 

 
 
 
 

         Przewodniczący Rady Gminy 
         
        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4259



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 672 000,00 201 653,00

01095 250 000,00 201 653,00

6050 250 000,00 201 653,00

250 000,00 201 653,00

801 5 106 000,00 150 000,00

80101 4 991 000,00 150 000,00

6059 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

41 579 382,26 351 653,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Termomodernizacja szkół w miejscowościach Kadcza i Zarzecze 150 000,00

Razem 41 931 035,26

Oświata i wychowanie 5 256 000,00

Szkoły podstawowe 5 141 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Pozostała działalność 451 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 653,00

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych 451 653,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 60/LVII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 czerwca 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 873 653,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4259



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

6630 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dochody

4 5 7 8

majątkowe

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 60/LVII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 czerwca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 151 653,00 151 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 151 653,00 151 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 151 653,00 151 653,00

majątkowe razem: 0,00 151 653,00 151 653,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 151 653,00 151 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4259



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 653,00 151 653,00 0,00 0,00

151 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 653,00 151 653,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 653,00 151 653,00 0,00 0,00

151 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 653,00 151 653,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 653,00 151 653,00 0,00 0,00

501 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 653,00 501 653,00 0,00 0,00

Wydatki 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4259


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-16T12:07:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




